
Zarządzenie nr 19/2021 
Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego  

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udostępniania obszaru Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 

Na podstawie art. 8e ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 55 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1993 r. w sprawie utworzenia 

Biebrzańskiego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 86, poz. 399), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 30 kwietnia 2021 r. otwieram Punkt Informacji Turystycznej Grzędy w O.O. Basen 

Środkowy Północ. 

2. Z  dniem 30 kwietnia 2021 r. otwieram  Pole namiotowe „Grzędy” w O.O. Basen Środkowy 

Północ. 

3. Otwieram Punkt Informacji Turystycznej Biebrzańskiego Parku Narodowego w Osowcu-

Twierdzy 8. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Tracą moc zarządzenia: nr 30/2020 z dnia 19.10.2020 r. , nr 14/2020 z dnia 29.05.2020 r. , nr 11/2020 

z dnia 14.05.2020 r.,  nr. 14/2019 z dnia 13.09.2019, nr. 19/2018 r. z dnia 14.08.2018 r. 

Dyrektor:  A. Wiatr 

 

 

 

 


